
Projekt syd for jernbanen (mens der arbejdes på vejen) 
 
 

 
Grønt omstillingsbidrag, engangsbeløb  
eller 
Fast grønt omstillingbidrag i 30 år kr/år 5.153,60 6.442,00 

Grønt omstillingbidrag indeholder tilslutningsbidrag, stikledningsbidrag, bidrag for frakobling af gasstik og 
konverteringsbidrag 

 

Projekt syd for jernbanen (efter der været arbejdet på vejen) 
 
Som ovenfor under priser på fjernvarmetilslutninger hvortil der kommer et konverteringsbidrag og et 
graveopstartsgebyr    

  uden moms med moms 
Konverteringsbidrag 

Graveopstartsgebyr 

kr 

kr 

39.745,60 
 

30.000,00 

49.682,00 
 

37.500,00 

 
Projekt syd for jernbanen 
 
Abonnementsbidrag, fjernvarmeanlæg på abonnemt kr/år 

Fjernvarmeanlæg på abonnement indeholder fjernvarmeunit, tilslutningsanlæg samt drift og vedligehold. 
 

 
Projekt syd for jernbanen 
 
Restbeløb på tilslutning kan til en hver tid indfries. 
 

 
Projekt syd for jernbanen 
 
Omkostninger til afbrydelse af gasledning krediteres når Brøndby Fjernvarme har modtaget kopi af, at man 
er tilkendt afbrydelsespuljen. 
 

 

uden moms med moms 
94.905,60 118.632,00 

uden moms med moms 
2.391,20 2.989,00 




